AUTÓGRAFO NÚMERO 119/99

PROJETO DE LEI NÚMERO 133/99

Autor: Vereador Flávio Ferraz de Carvalho

Denomina Avenida Valquir Ascenção Ramos Barbieri, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada AVENIDA VALQUIR ASCENÇÃO RAMOS BARBIERI, a via pública da sede do Município, conhecida como Avenida “D”, do loteamento denominado Jardim São Rafael II, com início na Estrada Municipal (ARA-347) e término na Rua Maurício Galli do mesmo loteamento.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29(vinte e nove) dias do mês de junho do ano de 1999(mil, novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES

Presidente

CARLOS ROBERTO MARQUES                 FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO

                          1º Secretário
                                              2º Secretário

sh/.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA